綦交函〔2022〕147号
重庆市綦江区交通局
关于区三届人大一次会议第370号建议的

复 函
陈勇代表：

您提出的《关于增加通组通达公路建设计划的建议》（第370号）收悉。经研究办理，现答复如下：

首先，感谢您对我区农村公路建设的关注与支持，为我们提出宝贵意见。近年来，我区农村公路建设得以快速发展，村民小组通畅率达到95%。按照綦江区“十四五”综合交通运输发展规划，“十四五”期间我区将新建1000公里农村公路，实现村民小组通畅率100%的目标。今年我区累计下达农村公路建设计划两批次共200公里，其中郭扶镇15.39公里，计划解决1个村民小组通畅问题。今年的农村公路计划实施完成后，郭扶镇仅剩9个村民小组未通畅，其中永胜村7组等5个村民小组由于自然保护区规划原因暂不能实施。

下一步，区交通局将重点关注未通畅村民小组的建设问题，努力向上争取建设指标，力争到“十四五”末实现村民小组通畅率100%的目标。

此复函已经李吉彬局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。
重庆市綦江区交通局
                              2022年 6 月 22日
（联 系 人：马豪，联系电话：13594158803）

抄送：区委办公室，区人大常委会人代工委，区政府办公室。
PAGE
- 2 -